中共常州市武进区委组织部转发市委组织部《关于在全市组织开展“扫黑除恶 先锋行动”主题党日暨远程教育“固定学习日”活动的通知》的通知
各镇党委，开发区党工委，街道党工委，区委各部委办，区各办局公司党组（党委），区各直属单位党委（党组），区各人民团体党组：
现将市委组织部《关于在全市组织开展“扫黑除恶 先锋行动”主题党日暨远程教育“固定学习日”活动的通知》转发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。

学习活动可组织观看扫黑除恶相关视频课件（参考网址：http://tv.cctv.com/2018/12/27/VIDE00nPc9L0hgEyxT4hizUJ181227.shtml），并结合区扫黑办下发的《扫黑除恶专项斗争学习资料》，组织专题学习，力争党员知晓率达到100%。

联系人：庞云；联系电话：86310880。

       中共常州市武进区委组织部

 2019年5月13日

关于在全市组织开展“扫黑除恶 先锋行动”

主题党日暨远程教育“固定学习日”活动的通知

各辖市、区委组织部，市委各直属单位党委：

为进一步贯彻落实习近平总书记关于开展扫黑除恶专项斗争重要指示精神及中央和省市委有关部署要求，充分发挥党支部的战斗堡垒作用和党员的先锋模范作用，凝聚坚决打赢扫黑除恶专项斗争的强大合力，为铲除黑恶势力滋生土壤提供坚强组织保证，现就活动通知如下：
一、目标任务

本次活动以围绕扫黑除恶专项斗争，抓好基层政权建设为主要内容，以提升组织力为重点，教育引导全市广大党员进一步提高政治站位，带头抵制黑恶势力，带头参与扫黑除恶专项斗争，推动扫黑除恶专项斗争向纵深发展。

二、活动时间

2019年5月，基层党组织结合主题党日，镇（街道）、村（社区）远程教育站点结合远程教育固定学习日进行统筹安排。

三、参加对象

以党支部为单位，参加对象为全体党员。各级党员领导干部要以普通党员身份参加所在党支部主题党日活动。

四、活动内容

1. 组织集中学习。认真学习贯彻习近平总书记关于开展扫黑除恶专项斗争重要指示精神和上级关于扫黑除恶工作的重要文件精神及工作部署，学习人民日报、新华日报和常州日报的相关社论和综述，以及扫黑除恶相关视频课件，进一步提高党员对扫黑除恶专项斗争重要性的认识。

2. 开展专题讨论。围绕“扫黑除恶 先锋行动”主题开展专题讨论，鼓励和引导党员联系思想和工作实际，谈认识、谈体会、谈感受、谈打算，进一步统一思想认识，为夺取扫黑除恶专项斗争的全面胜利作出积极贡献。

3. 宣传进村（社区）。组织党员深入基层一线，与群众面对面交流，多方位宣传扫黑除恶相关政策，充分调动广大党员群众参与扫黑除恶专项斗争的自觉性、积极性。

五、工作要求

1. 精心组织实施。各级党组织书记要认真履行第一责任人职责，充分认识开展这次主题党日活动的重要性，切实增强工作责任感和使命感，要把这次主题党日活动与远程教育“固定学习日”结合起来，组织全体党员参加，确保活动高质量开展。

2. 注重活动实效。本次活动要紧扣主题，细化载体，积极探索加强基层党组织建设助推扫黑除恶专项斗争的有效做法。要充分发挥党组织政治功能，组织发动党员群众积极参与扫黑除恶专项斗争，把党的组织优势转化为工作优势，为基层党组织全面进步、全面过硬创造良好环境。

3. 营造浓厚氛围。各级党组织要通过网站、微信、电子显示屏、宣传栏等多种方式开展扫黑除恶宣传，各村（社区）党组织要在党群服务中心或显眼位置张贴宣传标语，在公示栏定期通告查处反面典型、严厉惩治黑恶行为，提高人民群众对扫黑除恶专项斗争的知晓率和参与度，形成全民参与的浓厚氛围。

中共常州市委组织部
2019年5月10日